## 上海爱婴室商务服务股份有限公司 关于使用自有资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱婴室商务服务股份有限公司(以下简称"公司")分别于2019年2月 11日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第六次会议,2019年2月27日 召开2019年度第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司及下属子公司使用闲 置自有资金购买理财产品的议案》,公司拟使用最高不超过100,000万元闲置自 有资金购买合法金融机构发行的低风险、短期(不超过一年)的理财产品。在上 述额度内资金可以循环使用,期限自股东大会审议通过之日起至2019年年度股东 大会召开之日内有效。

## 一、截至本公告日,公司使用闲置自有资金购买理财产品尚未到期的情况

公司名称	委托理财类型	<b>委托理财金额</b> (元)	委托理财 起始日期	委托理财终 止日期	委托理财银 行名称	预期 年化 收益 率(%)
浙江爱婴室物流有 限公司	兴业金雪球添利 快线净值型理财 97318011	24, 800, 000. 00	20190701	工作日可随 时赎回	兴业银行嘉 善支行	浮动型
上海爱婴室商务服 务股份有限公司	财富班车进取之 新客理财 2301157378	280, 000, 000. 00	20190531	20190807	浦发银行上 海宝山支行	4.80%
上海爱婴室商务服 务股份有限公司	华澳恒信共赢 5号	5, 000, 000. 00	20190307	预计存结的 限为 12 个 月, 信托计划 成 6 个 月, 立个 月 成 6 人 有 授 投定 止	海通证券	浮动 型
上海爱婴室商务服 务股份有限公司	国投泰康信托涌 泓 1号 GT1NXW	20, 000, 000. 00	20190516	20191216	安信证券	浮动型

南通星爱孕婴用品 有限公司	中银日积月累理 财产品 AMRJYL01	1, 400, 000. 00	20190618	工作日可随 时赎回	中行南通报 业大厦支行	浮动 型
南通星爱孕婴用品 有限公司	中银日积月累理 财产品 AMRJYL01	1, 000, 000. 00	20190619	工作日可随 时赎回	中行南通报 业大厦支行	浮动 型
南通星爱孕婴用品 有限公司	中银日积月累理 财产品 AMRJYL01	2, 000, 000. 00	20190620	工作日可随 时赎回	中行南通报 业大厦支行	浮动 型
南通星爱孕婴用品 有限公司	中银日积月累收 益累进理财 AMSYLJ01	2, 000, 000. 00	20190621	工作日可随 时赎回	中行南通报 业大厦支行	浮动 型
	合计	336, 200, 000. 00				

公司上述委托理财的资金来源系暂时闲置自有资金,且上述委托理财不构成 关联交易。

## 二、自上一进展公告日起至本公告日止,公司使用闲置自有资金购买理财 产品到期赎回的情况

公司名称	委托理财类型	委托理财金额 (元)	委托理财 起始日期	委托理财 终止日期	委托理财 银行名称	年化收 益率 (%)	收益情况 (元)
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	8, 500, 000. 00	20190520	20190604	兴业银行 嘉善支行	浮动型	12, 436. 11
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	150, 000. 00	20190521	201900604	兴业银行 嘉善支行	浮动型	212. 14
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	4, 150, 000. 00	20190521	201900605	兴业银行 嘉善支行	浮动型	6, 064. 76
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	650, 000. 00	20190528	20190605	兴业银行 嘉善支行	浮动型	518. 11
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	3, 350, 000. 00	20190528	20190606	兴业银行 嘉善支行	浮动型	2, 948. 34
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	4, 250, 000. 00	20190603	20190606	兴业银行 嘉善支行	浮动型	1, 203. 18
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	1, 400, 000. 00	20190603	20190612	兴业银行 嘉善支行	浮动型	1, 171. 33
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	1, 800, 000. 00	20190603	20190614	兴业银行 嘉善支行	浮动型	1, 829. 36
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	11, 550, 000. 00	20190603	20190618	兴业银行 嘉善支行	浮动型	15, 916. 87
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	1, 650, 000. 00	20190604	20190618	兴业银行 嘉善支行	浮动型	2, 122. 18
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	1, 500, 000. 00	20190610	20190618	兴业银行 嘉善支行	浮动型	1, 098. 94
浙江爱婴室物 流有限公司	兴业金雪球添利快线 净值型理财 97318011	2, 000, 000. 00	20190611	20190618	兴业银行 嘉善支行	浮动型	1, 279. 02

三、截至本公告日,公司使用闲置自有资金购买的理财产品余额为33,620万元。

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司 董事会 2019年7月4日